
                                    

Rua Maria de Lourdes Garcia, 474, Ilha de Santa Maria - CEP: 29051-250– Vitória ES. 

 Telefone/Fax: (27)3026-2287 – E-mail: cosemses@gmail.com 

 

 

                                 
  

 
RESOLUÇÂO COSEMS-ES Nº. 01/2018 

 
 
O Colegiado de Secretários Municipais de Saúde do Espírito Santo 
COSEMS/ES, no uso de suas atribuições e em consonância à deliberação 
solicitada ao COSEMS Espírito Santo, em 01 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
Resolve: 
 
Art.1º - Indicar para fazer parte da Comissão de Educação Permanente do 
COSEMS do Estado do Espírito Santo: 
 
Titular: Carla Estela Lima 
Secretária Municipal de Saúde de Santa Teresa 
 
Titular: Edgard Malheiros Louzada 
Secretária Municipal de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim 
  
 
Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
             Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
                         
                                 
                               
 
                
 
  Vitória/ES, 02 de fevereiro de 2018. 
 
 
                                        

Andreia Passamani Barbosa Corteletti 

Presidente do COSEMS/ES  

Colegiado de Secretários Municipais de Saúde do Espírito Santo.    


